
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 
Av. Capitão Ema Gomez n°2413 Bairro Aeroporto, CEP ,69.304-000 

- Boa Vista/RR - Fone (095)621-3108 - Fax (095)621-3101 

Resolução n° 003/2008-CEPE 

Aprova o Plano de Curso Técnico Agrícola com 
habilitação em Agricultura— EAGRO/UFRR. 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, 
no uso de suas atribuições 

legais e estatutárias, tendo em vista o que deliberou o Conselho de Ensino, Pesquisa e 

Extensão em sua reunião do dia 16 de janeiro de 2008 

RESOLVE: 

Art. 1° - Aprovar 
o Plano de Curso Técnico Agrícola com habilitação em Agricultura da 

Escola Agrotécnica da Universidade Federal de Roraima — EAGRO/UFRR, em anexo; 

Art. 2° - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

REITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, Boa Vista, 17 de janeiro de 2008. 

Prof. Dr. Rob 
Reitor 

Publicado no mural da UFRR 
Em  


	00000001

